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Spotkania online w Klubie Lekarza 

Spotkania online w Klubie Lekarza
Koncert Zaduszkowy „Pro Memoria”

Już 29 listopada OIL na swoim kanale na YouTube opublikuje nastrojowy i pełen zadumy
koncert zaduszkowy „Pro Memoria”, podczas którego zostaną upamiętnieni nieżyjący już
przedstawiciele łódzkiej OIL, a Tadeusz Woźniak – muzyk, kompozytor oraz wokalista -
wykona swój kameralny recital.

Spotkanie z Mikołajem dla najmłodszych

Klub Lekarza nie zapomina także o najmłodszych, dlatego już 6 grudnia opublikuje
program mikołajkowy dla dzieci, które w ten sposób będą mogły spotkać się z Mikołajem
przed ekranami komputerów.

Dzieci będą mogły też wziąć udział w konkursie na najpiękniejszą kartkę świąteczną.
Oczywiście laureaci mogą liczyć na nagrody oraz paczki z łakociami.

Turniej Nalepek

Niestety z przyczyn epidemiologicznych tradycyjny „Turniej Nalewek” w tym roku nie
mógł się odbyć. Aby jednak kontynuować tę tradycję, Klub Lekarza postanowił zmienić
jednorazowo jej formułę.

W tym roku odbędzie się więc „Turniej Nalepek”. Każdy uczestnik proszony jest
o przesłanie drogą mailową na adres: biuro@oil.lodz.pl zdjęcia nalepki, jaką nakleja
na butelkę wyprodukowanego przez siebie napoju.

Na zgłoszenia uczestników czekamy do 7 grudnia 2020. Powołane Jury oceni zgłoszenia
i dokona wyboru trzech najlepszych nalepek.

Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplomy, a butelka z nalepką, która zajmie miejsce
pierwsze, zostanie umieszczona w honorowym miejscu - na półce barku w Klubie Lekarza.

Koncert świąteczny połączony z życzeniami przedstawicieli Okręgowej Rady
Lekarskiej

Pozostając w tematyce świątecznej w grudniu, w okresie Bożego Narodzenia, będzie
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można także odtworzyć koncert Elżbiety Adamiak, który w tym roku z racji obostrzeń
będzie połączony z życzeniami od przedstawicieli Okręgowej Rady Lekarskiej.

Zarówno Klub Lekarza jak i przedstawiciele ORL w Łodzi mają nadzieję, że w następnym
roku będzie można zorganizować to spotkanie w tradycyjnej formie, przy dodatkowym
wsparciu nowoczesnych technologii.

Kanał OIL na platformie YouTube można znaleźć pod nazwą: Okręgowa Izba Lekarska
w Łodzi. Dodatkowo publikacje na bieżąco pojawiają się także na profilu izby
na Facebooku.
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